- DEASSIS
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez"
Sec..tarla Munlclpal de Go-mo • Admlnlatraçh

LEI Nº 7.239, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.
Proj. de Lei nº 213/22 -Autoria: Vereador Gerson Alves de Souza

Dispõe sobre denominação da Rua B do
Residencial Bela Vista de Rua Tenente José
Manuel Vella.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASSIS, Estado de São Paulo. Faz saber que a
Câmara Municipal de Assis aprova e ele sanciona, com base no inciso Ili do artigo 84, da
Lei Orgânica do Município de Assis, a seguinte Lei:

Art. 1° -

Art. 2° -

A Rua B do Residencial Bela Vista passa a denominar-se Rua Tenente José
Manuel Vella.

A placa indicativa do nome da via pública deverá ser fixada no prazo de 60
(sessenta) dias, contados da promulgação da presentE} Lei, conforme o que
dispõe a Lei nº 095, de 1 O de agosto de 1.992. '

Art. 3° - As despesas decorrentes com a execução da pres rão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementad

ecretár" Municipal d
Publicada no D artamento de

e Administração
m 16 de novembro de 2022.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro· Assis -SP